
Pavel Dudr: Trestný čin proti míru P. Fialy a
J. Černochové – dodávky útočných zbraní na
Ukrajinu
- CZ24 News | 9. dubna 2022
ČESKO: ČR nyní posílá desítky tanků T-72 na Ukrajinu podle (1,2), což je jasným a flagrantním
porušením Charty OSN a tím i našich zákonů, neboť existuje § 410, Porušení mezinárodních sankcí

(1) Kdo ve větším rozsahu poruší příkaz, zákaz nebo omezení stanovené za účelem udržení nebo
obnovení mezinárodního míru a bezpečnosti, ochrany lidských práv nebo boje proti terorismu, k
jejichž dodržování je Česká republika zavázána ze svého členství v Organizaci spojených národů
nebo v Evropské unii, bude potrestán…

(3) Odnětím svobody na tři léta až osm let bude pachatel potrestán,

a) spáchá-li čin uvedený v odstavci 1 ve spojení s organizovanou skupinou působící ve více státech,

c) způsobí-li takovým činem škodu velkého rozsahu,

d) způsobí-li takovým činem závažné ohrožení mezinárodního postavení České republiky, nebo

e) přispěje-li takovým činem podstatně k narušení mezinárodního míru a bezpečnosti, opatření
směřujících k ochraně lidských práv nebo boje proti terorismu.

 

 

Přičemž Článek 51 Charty OSN říká:

Žádné ustanovení této Charty neomezuje, v případě ozbrojeného útoku na některého člena
Organizace spojených národů, přirozené právo na individuální nebo kolektivní sebeobranu, dokud
Rada bezpečnosti neučiní opatření k udržení mezinárodního míru a bezpečnosti. Opatření učiněná
členy při výkonu tohoto práva sebeobrany oznámí se ihned Radě bezpečnosti….

Z informací, které máme k dispozici, vyplývá, že premiér Fiala ani ministryně obrany Černochová se
neobtěžovali zmíněnou dodávku útočných zbraní typu T-72 oznámit Radě bezpečnosti OSN a tudíž jí
ani nevysvětlili, k čemu Ukrajina potřebuje útočné zbraně, když byla napadena. Nejspíš k dobývání
území, které už 8 let neovládá a k dalšímu prohlubování a eskalaci válečného konfliktu.
Oni tedy evidentně porušili příkaz, který jim ukládá článek 51 Charty OSN, z čehož je vidět, že už je
nezajímá Charta OSN ani naše zákony, ale důležitější je názor velení NATO, které to povolilo.

https://cz24.news/pavel-dudr-trestny-cin-proti-miru-p-fialy-a-j-cernochove-dodavky-utocnych-zbrani-na-ukrajinu/
https://cz24.news/pavel-dudr-trestny-cin-proti-miru-p-fialy-a-j-cernochove-dodavky-utocnych-zbrani-na-ukrajinu/
https://cz24.news/pavel-dudr-trestny-cin-proti-miru-p-fialy-a-j-cernochove-dodavky-utocnych-zbrani-na-ukrajinu/
https://cz24.news/donate/


V této akci je také patrná snaha aliance NATO rozvrátit celou Evropu a nás ožebračit pomocí sankcí,
na které doplatíme hlavně my, občané ČR, nikoli Rusko.
Podobně se to stalo již v Líbyi, Sýrii a Iráku. Je to metoda, která využila tamních sporů a konfliktů k
rozdmýchání války s mezinárodní účastí a totálnímu rozvratu těchto zemí.
Podezření ze spáchání zmíněného trestného činu proti míru je tedy mnohem větší, než to, o kterém
jsme psali minule (3), takže toto trestní oznámení musí být podáno co nejdříve.

Prameny:
(1) Česko patrně jako první země poslalo Ukrajině tanky i bojové vozy – Forum24
(2) Česko jako první země poslalo Ukrajině tanky z armádních skladů. Do války míří i obrněnce |
Domov | Lidovky.cz
(3) Trestní stíhání premiéra Petra Fialy dle § 409: Styky ohrožující mír | Pravý prostor
(pravyprostor.net)

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Pavel Dudr

ZDROJ

https://www.forum24.cz/cesko-patrne-jako-prvni-zeme-poslalo-ukrajine-tanky-i-bojove-vozy/?utm_source=www.seznam.cz&utm_medium=sekce-z-internetu#dop_ab_variant=720600&dop_source_zone_name=hpfeed.sznhp.box&dop_vert_ab=720600&dop_vert_id=leg0&dop_req_id=ruc2iBqEa8o-202204060654&dop_id=16030747
https://www.lidovky.cz/domov/nepouzivane-ceske-tanky-z-armadnich-skladu-miri-na-ukrajinu-ukazaly-snimky.A220405_143931_ln_domov_vag
https://www.lidovky.cz/domov/nepouzivane-ceske-tanky-z-armadnich-skladu-miri-na-ukrajinu-ukazaly-snimky.A220405_143931_ln_domov_vag
https://pravyprostor.net/trestni-stihani-premiera-petra-fialy-dle-%c2%a7-409-styky-ohrozujici-mir/?msclkid=e27b10b6b18c11ec935bf04c7ce7b9b5
https://pravyprostor.net/trestni-stihani-premiera-petra-fialy-dle-%c2%a7-409-styky-ohrozujici-mir/?msclkid=e27b10b6b18c11ec935bf04c7ce7b9b5
https://t.me/cz24news
https://dudr.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=786002

